
1 
 

     REPUBLIKA HRVATSKA  

   VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

PRVA GIMNAZIJA VARAŽDIN  

KLASA:  406-04/13-01/01 

URBROJ: 2186/1-41-01-13-29 

Varaždin, 13. prosinca 2013. 

 

 

Na temelju odredbe članka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi  ("Narodne novine" br. 

90/11 i 83/13) i članka  46. i 112. Statuta Prve gimnazije Varaždin te pregleda i ocjene 

ponuda, u otvorenom postupku javne nabave radova na zamjeni stolarije, evidencijski broj 

nabave 01/13, po održanoj sjednici Školskog odbora 17. 12. 2013.godine ,ravnateljica Janja 

Banić donosi 

 

 

ODLUKU 
 

o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave  

radova na zamjeni stolarije 

 

I.  

U postupku javne nabave radova na zamjeni stolarije, naručitelja Prva gimnazija 

Varaždin, Petra Preradovića 14, 42000 Varaždin, OIB: 41524139511, kao najpovoljnija 

ponuda odabire se Ponuda ponuditelja ZAGORJE TEHNOBETON d.d., P. Miškine 49, 42 

000 Varaždin, OIB: 68289504926, za cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost od 

1.419.341,59 kuna, odnosno cijenu ponude s porezom na dodanu vrijednost od 1.774.176,99 

kuna.  
 

II. 

 Prva gimnazija Varaždin će po konačnosti i izvršnosti ove Odluke s odabranim 

ponuditeljem sklopiti ugovor o izvođenju radova na zamjeni stolarije, sukladno Ponudi i 

Dokumentaciji za nadmetanje. 

 

III. 

 Ova Odluka dostavlja se ponuditeljima, s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni 

ponuda, sukladno Zakonu. 

 

IV. 

Rok mirovanja određen je sukladno odredbi članka 98. stavka 1. Zakona i ističe 10. 

dan od dana dostave ove Odluke o odabiru. Početak roka mirovanja računa se od prvog 

slijedećeg dana nakon dana dostave Odluke o odabiru. 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Naručitelj, Prva gimnazija Varaždin, je proveo otvoreni postupak javne nabave radova 

na zamjeni stolarije, na temelju članka 25. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi te je: 

 procijenio vrijednost predmeta nabave na 1.660.350,00 kuna bez PDV-a, 



2 
 

 dana 19. rujna 2013. godine donio Odluku o imenovanju ovlaštenih predstavnika 

naručitelja u postupku javne nabave, 

 objavio poziv za nadmetanje u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske br. 2013/S 002-0090801. 

 

 Naručitelj je 21. studenog 2013. godine javno otvorio ponude i utvrdio da su pristigle 

četiri ponude i to ponuditelja:  

 

1. ZAGORJE TEHNOBETON d.d., P.Miškine 49, 42 000 Varaždin, OIB:68289504926, 

2. „CINZEK“ STOLARSKI I TESARSKI OBRT, Zagrebačka bb, 42 222 Ljubešćica, 

OIB: 47519646308, 

3. PANA STOLARIJA d.o.o., Zagrebačka 42, 40 000 Čakovec, OIB: 75204891070, 

4. Zajednica ponuditelja LOMI d.o.o., D. Višnjica 89, D. Višnjica, 42 250 Lepoglava, 

OIB: 78495443002 i GENC - obrt za graditeljstvo i restauraciju, J. Jedvaja 11, 42 253 

Bednja, OIB: 03214557684.  

 

Nakon pregleda i ocjene ponuda iz daljnjeg postupka nadmetanja isključena je  ponuda 

ponuditelja „CINZEK“ STOLARSKI I TESARSKI OBRT, Zagrebačka bb, 42 222 

Ljubešćica, OIB: 47519646308, na temelju članka 94. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi, jer 

ponuditelj nije dokazao da ne postoje obvezni razlozi isključenja ponuditelja sukladno članku 

67. stavku 1. točki 2. Zakona. 

 

Nakon pregleda i ocjene ponuda odbijena je Ponuda ponuditelja PANA STOLARIJA d.o.o., 

Zagrebačka 42, 40 000 Čakovec, OIB: 75204891070, temeljem članka 93. stavka 1. točke 

2. Zakona o javnoj nabavi, jer ponuditelj nije dokazao pravnu i poslovnu sposobnost 

sukladno točki 4.1.3. Dokumentacije za nadmetanje i članku 70. stavku 4. Zakona.  

 

Nakon pregleda i ocjene ponuda odbijena je Ponuda Zajednica ponuditelja LOMI d.o.o., D. 

Višnjica 89, D. Višnjica, 42 250 Lepoglava, OIB: 78495443002 i GENC - obrt za 

graditeljstvo i restauraciju, J. Jedvaja 11, 42 253 Bednja, OIB: 03214557684 temeljem 

članka 93. stavka 1. točke 2. Zakona, jer ponuditelj nije dokazao tehničku i stručnu 

sposobnost sukladno točki 4.3.1. Dokumentacije za nadmetanje i članku 72. stavku 4. točki 1. 

Zakona. 

 

 Ponuda ponuditelja ZAGORJE TEHNOBETON d.d., P. Miškine 49, 42 000 

Varaždin, OIB: 68289504926, je prihvatljiva i u potpunosti zadovoljava uvjete iz 

Dokumentacije za nadmetanje te je, temeljem kriterija za odabir ponude, donijeta odluka kao 

u izreci. 

 

 Naručitelj Prva gimnazija Varaždin će po konačnosti i izvršnosti ove Odluke s 

odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o izvođenju radova na zamjeni stolarije, sukladno 

Ponudi i Dokumentaciji za nadmetanje. 

 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

 

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, u roku od  

5 dana od primitka ove Odluke u odnosu na postupak pregleda i ocjene ponuda i razloge 

poništenja. 



3 
 

Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe 

dostaviti i Naručitelju, na način i pod uvjetima propisanim Zakonom o javnoj nabavi. 

 

 
Privitak: Preslika Zapisnika o  

   pregledu i ocjeni ponuda  

 

 

              Ravnateljica 

                 Janja Banić 

 

 

Dostaviti: 
1. ZAGORJE TEHNOBETON d.d.,  

    P. Miškine 49, 42 000 Varaždin, 

    Fax: 042/404-439, 

2. CINZEK“ STOLARSKI I TESARSKI OBRT,  

    Zagrebačka bb, 42 222 Ljubešćica 

    Fax: 042/623-365 

3. PANA STOLARIJA d.o.o.,  

    Zagrebačka 42, 40 000 Čakovec, 

    Fax: 040/492-511 

4. LOMI d.o.o., D. Višnjica 89,  

    D. Višnjica, 42 250 Lepoglava, 

     Fax: 042/781-852, 

5. Pismohrana.   

 


